天气不可抗拒因素，工期顺延。

发掘劳务配合费用与支付方式：

1、取费依据：根据《中华人民共和国文物保护法》及国家计委、

财政部、文物局颁发的《考古调查、勘探、发掘、经费预算定额管理

办法》（﹝90﹞文物字第 248 号）规定，结合项目所在地的实际情

况，制订取费标准，进行项目预算。

2、依据前期文物勘探报告所确定古遗存个数{古墓葬 26 座

(M1-M19、M21-M27)、灰坑 178 处 (H1-H178)、窑址 4 处(Y1-Y4)、

道路 4 条(L1-L4)。}，本项目发掘劳务费用为：¥3520000.00 元（大

写：人民币叁佰伍拾贰万元整）。

3、结算方式：本合同约定的合同总价款分两次支付。合同签订

日起一个月内支付合同总金额的 50.00%（小写¥1760000.00 元，大写：

人民币壹佰柒拾陆万元整）；项目完工且甲方验收合格后 15日内，支

付剩余合同总金额的 50.00%（小写¥1760000.00 元，大写：人民币壹

佰柒拾陆万元整）。

4、甲方付款前，乙方应向甲方出具增值税专用发票，否则甲方

有权拒绝付款。

甲方开票信息如下：

名称：西安市自然资源和规划局阎良分局

地址：陕西省西安市阎良区凤凰东路 3 号

电话：02986868301

税号：116101000134430708

开户行：工商银行西安阎良支行

账号：3700029009026413135

5、乙方开户行及账号信息如下：

乙方账户：西安瑞轩钻探工程有限公司

账 号：3700029009200078209

开户银行：中国工商银行西安阎良区支行